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  Telio Cs Inlay Refill

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Telio Cs 635332AN
Availability: 1
Weight: 2.50g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 5,900.00L  
  Ex Tax: 5,900.00L    

Short Description
Telio Cs Inlay Refill është një material me një komponent që forcohet me dritë polimeziruese, i
përshtatshëm për restaurimet e kaviteteve të klasës I dhe II - pa pasur nevojë për përdorim shtesë të
cementeve të përkohshme.
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